
Stránka 1 z 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Název zadavatele: Město Znojmo 

Sídlo zadavatele: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 22 

IČO:  00293881 

Název veřejné zakázky: 
Pojištění majetku a odpovědnosti města Znojma a 

příspěvkových organizací 

Administrátor zadávacího 

řízení: 

KŠD LEGAL advokátní kancelář, s.r.o. 

IČO: 25711229 

se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00 

Zadavatel Vám tímto v souladu s ustanovením § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) jako uchazeči o veřejnou zakázku s názvem 

„Pojištění majetku a odpovědnosti města Znojma a příspěvkových organizací“ oznamuje, že na 

základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 6.10.2016 byla jako jediná 

zbývající nabídka v zadávacím řízení vybrána nabídka uchazeče: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., 

IČO: 47116617, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 18600 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 6.10.2016 tvoří přílohu a nedílnou 

součást tohoto oznámení. 

Uchazeč je v souladu s ustanovením § 110 odst. 8 ZVZ oprávněn vzdát se práva na podání námitek 

proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

V Praze dne 7.10.2016 

 

_____________________________ 

KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Lukáš Nezpěvák 

advokát 

 

Přílohy:  - rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 6.10.2016. 


		2016-10-07T08:58:59+0200
	Mgr. Lukáš Nezpěvák




